

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prestavba zborovne, kuchynky a kabinetu pre ZŠ Moravany nad Váhom

Objekt:

4 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: Moravany nad Váhom

KS:

Dátum: 04.06.2025

Objednávateľ:

Obec Moravany nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MK-STAV PIEŠŤANY s.r.o., Podhorská 5077/90 Banka

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MK-STAV PIEŠŤANY s.r.o., Podhorská 5077/90 Banka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 969,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MK - STAV PIEŠŤANY, s.r.o.

Podhorská 5077/90, 921 01 BANKA

IČO: 46 903 755, DIČ: 2023651322

Or SR Trnava, Vložka číslo: 30577/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prestavba zborovne, kuchynky a kabinetu pre ZŠ Moravany nad Váhom

Objekt:

4 - Stavebné práce

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum: 04.06.2025

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: MK-STAV PIEŠŤANY s.r.o., Podhorská 5077/90 Banka

Spracovateľ: MK-STAV
PIEŠŤANY
s.r.o., Podhorská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 969,38

HSV - Práce a dodávky HSV	7 564,56
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	722,46
5 - Stavebné práce vyvolané rekonštrukciou priestorov	1 240,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 509,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	831,95
99 - Presun hmôt HSV	260,40
PSV - Práce a dodávky PSV	14 183,82
713 - Izolácie tepelné	2 250,87
721 - Zdravotechnika	333,48
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	167,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 216,17
766 - Konštrukcie stolárske	1 355,55
776 - Podlahy povlakové	2 546,85
781 - Obklady	82,46
783 - Nátery	72,37
784 - Maľby	1 159,07
M - Práce a dodávky M	4 221,00
21-M - Elektromontáže	4 221,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prestavba zborovne, kuchynky a kabinetu pre ZŠ Moravany nad Váhom

Objekt:

4 - Stavebné práce

Miesto: Moravany nad Váhom

Dátum: 04.06.2025

Objednávateľ: Obec Moravany nad Váhom

Projektant:

Zhotoviteľ: MK-STAV PIEŠŤANY s.r.o., Podhorská 5077/90 Banka

Spracovateľ: MK-STAV
PIEŠŤANY
s.r.o., Podhorská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 969,377

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 564,560

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

722,456

1	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	6,173	42,300	261,118
---	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

W "dverný otvor" 0,9*2,0
W "okenný otvor" 2,65*1,65
W Súčet

1,800
4,373
6,173

2	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	9,713	47,497	461,338
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

W "stena medzi šatňami a kuchynkou"
W (2,775+0,6)*3,5-1,5*1,4

9,713

D 5

Stavebné práce vyvolané rekonštrukciou priestorov

1 240,000

3	K	5111004	Vysprávky po výmene okna, špalety z oboch strán	kpl	1,000	90,000	90,000
4	K	5111005	Vysprávky pod oknami a pod parapetmi, dorobenie fasády	ks	4,000	50,000	200,000
5	K	5111006	Začistenie novej omietky od šatní, stena ktorá delí kuchynku	kpl	1,000	250,000	250,000
6	K	5111007	Vybudovanie stropnej konštrukcie, montáž strešnej fólie, prichytenie izolácie	kpl	1,000	550,000	550,000
7	K	5111008	Demontáž jestv. dverí kuchynky, osadenie nových dverí, vysprávky po osadení nových dverí	kpl	1,000	150,000	150,000

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 509,757

8	K	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	19,490	2,352	45,840
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W "okná" 2,65*1,65*4
W "dvere" 1,0*2,0
W Súčet

17,490
2,000
19,490

9	K	612421411.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	103,723	6,490	673,162
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

W "kabinet, zborovňa, kuchynka"
W 2,85*3,5*2+(5,8*2+6,025)*3,5+(2,275+3,325)*2*3,5
W odpočet otvorov
W -0,9*2,0*2-0,8*2,0*2
W -2,65*1,65*4
W "ost."
W (2,65+1,65*2)*0,25*4
W (0,9+2,0*2)*0,25
W Súčet

120,838
-6,800
-17,490
5,950
1,225
103,723

10	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	113,436	2,660	301,740
----	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

W "kabinet, zborovňa, kuchynka"
W 2,85*3,5*2+(5,8*2+6,025)*3,5+(2,275+3,325)*2*3,5
W "omietka steny medzi šatňami a kuchynkou"
W (2,775+0,6)*3,5-1,5*1,4
W odpočet otvorov
W -0,9*2,0*2-0,8*2,0*2
W -2,65*1,65*4
W "ost."
W (2,65+1,65*2)*0,25*4
W (0,9+2,0*2)*0,25
W Súčet

120,838
9,713
-6,800
-17,490
5,950
1,225
113,436

11	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová, hr. 15 mm, na priame nanášanie na podklad z presných murovacích prvkov alebo z betónu, vrátane rohových profilov, okenných a dverových dilatačných profilov	m2	113,436	13,475	1 528,550
----	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

W "kabinet, zborovňa, kuchynka"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W 2,85*3,5*2+(5,8*2+6,025)*3,5+(2,275+3,325)*2*3,5		120,838		
			W odpočet otvorov				
			W -0,9*2,0*2-0,8*2,0*2		-6,800		
			W -2,65*1,65*4		-17,490		
			W "ost."				
			W (2,65+1,65*2)*0,25*4		5,950		
			W (0,9+2,0*2)*0,25		1,225		
			W "omietka steny medzi šatňami a kuchynkou"				
			W (2,775+0,6)*3,5-1,5*1,4		9,713		
			W Súčet		113,436		
12	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	113,436	2,970	336,905
13	K	632440117.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	58,570	27,720	1 623,560
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							831,947
14	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m /alt. príplatok za práce z rebríka/	m2	50,000	4,500	225,000
			W "pre SDK konštrukcie a omietky 1/3 plochy - posun" 58,57/3		19,523		
			W 33,0*1,2/3*2		26,400		
			W Súčet		45,923		
			W 50,0		50,000		
15	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	58,570	4,000	234,280
			W 16,36+34,95+7,26		58,570		
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	5,000	5,000
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	30,614	55,105
			W "1.NP" 0,9*2,0		1,800		
18	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t - špicovanie	m2	103,723	2,352	243,956
			W "kabinet, zborovňa, kuchynka"				
			W 2,85*3,5*2+(5,8*2+6,025)*3,5+(2,275+3,325)*2*3,5		120,838		
			W odpočet otvorov				
			W -0,9*2,0*2-0,8*2,0*2		-6,800		
			W -2,65*1,65*4		-17,490		
			W "ost."				
			W (2,65+1,65*2)*0,25*4		5,950		
			W (0,9+2,0*2)*0,25		1,225		
			W Súčet		103,723		
19	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	8,450	8,119	68,606
			W 3,3*2,0+2,775*2,0-0,8*2,0		10,550		
			W -1,5*1,4		-2,100		
			W Súčet		8,450		
D 99 Presun hmôt HSV							260,400
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,616	24,529	260,400
D PSV Práce a dodávky PSV							14 183,817
D 713 Izolácie tepelné							2 250,868
21	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	17,571	1,166	20,488
22	M	283290003800.S	Parozábrana, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	20,207	4,800	96,994
			W 17,571*1,15		20,207		
23	K	713116500.S	Tepelná izolácia stropov ľahkou striekanou PUR penou o hr.30cm	m3	23,000	91,500	2 104,500
24	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	22,220	1,300	28,886
D 721 Zdravotechnika							333,476
25	K	7210001	Vnútorný vodovod a kanalizácia - Inštalčné práce potrebné pre kuchynku - Odstránenie starých prívodov vody a odpadu, nový rozvod vody, kompletizácia kuchynky	kpl	1,000	300,000	300,000
26	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,165	14,330
27	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	5,237	10,474
28	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzí, -0,00086t	ks	4,000	1,236	4,944
29	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	1,864	3,728

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				167,000
30	K	735111810.S	Demontáž a odstránenie vykurovacích telies + montáž radiátorov a odvzdušnenie	kpl	1,000	167,000	167,000
D	763		Konštrukcie - drevostavby				6 216,170
31	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	39,200	58,300	2 285,360
VV			5,6*3,5*2		39,200		
32	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm Casoroc A, doska sadrokartónová biela	m2	58,570	64,500	3 777,765
VV			16,36+34,95+7,26		58,570		
33	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,192	69,820	153,045
D	766		Konštrukcie stolárske				1 355,553
34	K	766621400.S	Demontáž okna rozm. 2650/1650mm + dodávka a montáž okien z plastových profilov + 4x parapet vonkajší	ks	1,000	580,000	580,000
35	K	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídol dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	1,000	5,000	5,000
VV			"1x vyvesenie + 1x zavesenie po laminácii jestv. dverí" 1*1		1,000		
36	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do obložkovej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	35,680	71,360
37	M	611610000411.S	Dvere vnútorné jednokrídlové plné, hladké, šírka 800 a 900mm, výška 1970 mm, bez prahu	ks	2,000	75,000	150,000
38	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, kľučka - kľučka, zámok	ks	2,000	25,000	50,000
39	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	1,000	2,409	2,409
40	K	766665921.Sr	Oprava dverného krídla, potiahnutie jestv. dverí fóliou z oboch strán	ks	1,000	100,000	100,000
41	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	17,427	17,427
42	M	611560000600.S	Parapetná doska plastová komôrková vnútorná	m	2,650	26,520	70,278
43	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	2,646	2,646
44	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	56,620	113,240
45	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 900 mm, výška 1970 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	93,400	186,800
46	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	11,624	0,550	6,393
D	776		Podlahy povlakové				2 546,848
47	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	43,375	3,000	130,125
VV			(5,6+2,85)*2-0,9		16,000		
VV			(6,1+5,8)*2-0,9*2-0,8		21,200		
VV			(2,725+1,575*2+1,1)-0,8		6,175		
VV			Súčet		43,375		
48	M	611990004400.S	Lišta podlahová	m	10,000	3,500	35,000
VV			8,475*1,1		9,323		
VV			10,0		10,000		
49	K	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	1,700	6,034	10,258
VV			0,9+0,8		1,700		
50	M	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	2,000	12,500	25,000
51	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	58,570	8,360	489,645
VV			16,36+34,95+7,26		58,570		
52	M	284110004520.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, spoj click, hrúbka do 5 mm	m2	60,327	30,650	1 849,023
VV			58,57*1,03 Prepočítané koeficientom množstva		60,327		
53	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	22,277	0,350	7,797
D	781		Obklady				82,458
54	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu, vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania styčné špáry podlahy a steny vyspraviť silikónovým tmelom	m2	1,560	25,572	39,892
VV			" za kuchynskou linkou v.o.0,8m" (0,6*2+1,4)*0,60		1,560		
55	M	597640000400.S	Keramický obklad - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	1,638	25,000	40,950
VV			1,56*1,05		1,638		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,808	2,000	1,616
D 783			Nátery				72,371
57	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	1,800	15,710	28,278
VV			"zárubeň jestv." 0,9*2,0		1,800		
58	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	1,800	18,161	32,690
59	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,800	6,335	11,403
D 784			Maľby				1 159,073
60	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	191,836	1,442	276,628
VV			"steny - priečky SDK " 39,2*2		78,400		
VV			"omietky" 113,436		113,436		
VV			Súčet		191,836		
61	K	784452262.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	191,836	1,200	230,203
62	K	784452372.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	191,836	3,400	652,242
D M			Práce a dodávky M				4 221,000
D 21-M			Elektromontáže				4 221,000
63	K	21000r	Dodávka a montáž Elektroinštalácia - D+M - Elektrická rozvodná skriňa, kabeláž, vysekanie a vyspravenie drážok a otvorov, D+M zásuvky 20ks a vypínače 5ks, zásuvky internet 5ks, chráničky, núdzové svetidlo 1ks, LED svetidlá 10x60x60 - 3ks	súbor	1,000	4 221,000	4 221,000